



KESÄINFO YSEILLE JA HUOLTAJILLE

Yhteishaun **valintatulokset julkaistaan aikaisintaan 13.6.2024.**

Ilmoita oppilaitokselle mieluiten heti, mutta viimeistään 27.6.2024, että otat paikan vastaan. Vastaanottamisohjeet tulevat hyväksymissäähköpostin/kirjeen mukana. Toimi oppilaitoksen antamien ohjeiden mukaan ja pidä päättötodistuksestasi hyvää huolta, jotta voit näyttää sen oppilaitoksessasi syksyllä. Tämän viestin alaosasta löydät linkit oppilaitosten ilmoittamiin vastaanottamisohjeisiin. Jos olet hakenut yhteishaun lisäksi jatkuvassa haussa, voit saada useamman opiskelupaikan. Muista perua opiskelupaikka, jos et aio ottaa sitä vastaan.

Varasijat ovat voimassa 16.8.2024 asti. Jos et päässyt mieluisimpaan vaihtoehtoosi opiskelemaan, voit saada varasijalta opiskelupaikan, vaikka olisitkin jo vastaanottanut toisen opiskelupaikan.

Mikäli et saa opiskelupaikkaa yhteishaussa, voit hakea mahdollisille vapaille paikoille jatkuvassa haussa:

- Ammatilliseen koulutukseen
- Lukioihin
- Tuva-koulutukseen
- Kansanopistojen pistovuosi oppivelvollisille -koulutukseen

Jatkuva haku on hakuväylä, jossa voi hakea kaikkiin ammatillisiin koulutuksiin ympäri vuoden. Jatkuvassa haussa voi hakea myös mahdollisille vapaille opiskelupaikoille lukioihin ja tuva-koulutukseen. Katso hakuajat, ohjeet ja valintaperusteet oppilaitosten verkkosivuilta tai opintopolku.fi:sta.

Oppivelvollisuuden laajenemisen vuoksi peruskoulusta valmistuneilla on velvollisuus hakeutua opiskelemaan toisen asteen oppilaitoksiin tai valmentaviin koulutuksiin. Mikäli et saa opiskelupaikkaa, keskustellaan asiasta ja laaditaan yhdessä suunnitelmat syksylle.

Opinto-ohjaajat ovat töissä 13.-14.6.2024. Opinto-ohjaajille voi soittaa laittaa viestiä (huom. Wilma lakkaa toimimasta 1.6.) esimerkiksi, jos on jäänyt ilman opiskelupaikkaa tai tarvitsee muuten apua opiskelupaikkoihin liittyen.

Oppilaitosten ohjeita opiskelupaikan vastaanottamisesta :

Lahden lukio Gaudia

<https://www.gaudialahti.fi/hakijalle/materiaalit/>

<https://www.gaudialahti.fi/hakijalle/hakeminen/>

- **Täytä sähköpostiin tuleva kysely lukion ainevalinnoista mahdollisimman pian yhteishaun tulosten saapumisen jälkeen.** Tietoja käytetään ohjausryhmien muodostamisessa ja ensimmäisen vuoden työjärjestykset tehdään valmiiksi niiden pohjalta.

Lahden lyseo

<https://www.lahdenlyseo.fi/hakijalle/hakeminen/>

<https://www.lahdenlyseo.fi/hakijalle/ennen-opintojen-aloitusta/>

- **Täytä sähköpostiin tuleva kysely lukion ainevalinnoista mahdollisimman pian yhteishaun tulosten saapumisen jälkeen.** Tietoja käytetään ohjausryhmien muodostamisessa ja alustavien opintojaksovalintojen tekemisessä.

Lahden yhteiskoulun lukio

<http://www.lyk.fi/opiskelemaan/lukioon/>

- Opiskelupaikan hyväksymisen jälkeen valituille lähetetään lukio-opintojen alkuun orientoiva materiaalipaketti sähköpostitse.

Koulutuskeskus Salpaus

<https://www.salpaus.fi/2024/05/13/tietoa-ja-ohjeita-opiskelupaikan-vastaanottamiseen-kevaalla-hakeneille/>

Olkaa yhteydessä, jos herää kysymyksiä.

Ystävällisin terveisin

Opinto-ohjaajat Janita Kulkula, Outi Järvenpää & Saana Arvio

Janita Kulkula: luokat: 9A, 9B, 9C ja 9D

puh. 044 416 3297

janita.kulkula@edu.lahti.fi

Outi Järvenpää / Saana Arvio: luokat: 9E, 9F, 9G ja 9S

puh. 044 716 1990

saana.arvio@edu.lahti.fi